MYHHUIUITTAJIBHOLE ABTOHOMIOE OISHLI£()JSPA3()B/\'I'EJIbl IOk
YUPEAJIEHME I'. XABAPOBCKA «MATEMATUYECKUIA JIULIEW»

IITPUKAS

o P4 2023+ Ne pf f/F/ﬁff

O6 yrsepiicrnu rpaduka
IIPOBEJICHUSA OLEHOYHBIX IIPOIIE/LYP

11a [IEPBOEC TTONYTOjIUe
2023-2024 yuebuplii rojr

B coorsercTun ¢ nucsmamu Munmcrepersa ITpocsemenust Poccuitckoit
Deneparmu ot 06.08.2021 r. No CK-228/03, dezepainuoif cIryx00H 110 Haj[3OpY B
chepe obpazosanust 1 nayku or 06.08.2021 r. Ne 01-169/08-01 o HarpasJ/cHuu
peKOMEIIaliit JUlsl CUCTCMBL 001ero 00pazoBalus 110 OCHOBHBIM 1I0IX0JAM K
(popMupoBaHHIO rpaguka 1IPOBEJICHHUS OIIEHOYHBIX POLEYP B
00111c00pa30BATCIIBHBIX OPralu3alMsIX U B 1E/sX VIOPSIOYUBAHUS  CUCTCMbI
OLICHOYHBIX 1IPOIE/LYP

[TPUKA3BIBAIO:

L. VrBep/inTh rpadux MpoBe/IeHus BCepoCcCHiCKUX IPOBEPOYHBIX paboT
fa 1iepsoc mosyropue 2023-2024 yuedubiit roji (nmpuiroskenue 1).

2. 3amecturenmo jupekropa o YBP — Prumesoit C.IO. 030aKoMUTh
YUHTEIICH C TpaUKOM IIPOBE/ICHUS OICIIOUNBIX LIPOLIC/LYP.

3. 3amectutenio jmpexropa mo YBP — bysmxunoit O.B. pasmecrurs
rpadguK IPOBEJICHUS BCCPOCCHHCKIX IIPOBCPOUHBLIX padoT na caiite JuIes ia
MIABHOW  crpanuie  nojpasjiena  «Jlokymentoy  pasnera  «Coeienns o6
00pa30BATCILHOM OPranu3aMky B BHJIC MICKTPOHIONO JIOKYMEHTA.

o
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4. KoHTpoJIh 38 HCHOIHEHUEM IPHKA3a OCTABIIAIO 33 COBOIA
e M

’ﬂ

1" Dorenurniep




16.10.2023-

K IIPHUKA3Y OT «

»

I lpunoxkenue 1

20 r. No

I'padux 11pose/icins BCCPOCCHICKNX IPOBEPOUHDIX paboT
Ha nepsoe ronyroaune 2023-2024 yuedbunlii ron

YPOBEHDb HAYAJIBHOT'O OBIIETO OBPA3OBAHUS

Cpoku
IIPOBEJICHU

Kitacce

KonrpossHbie
MEPOLPHUATHSE

11.09.2023-
16.09.2023

18.09.2023-

16.10.2023

27.10.2023

18.12.2023-
28.12.2023

Pycckuii si3pix
Maremaruka
AHIITMHACKUE SI3bIK
Texmnvka yrenus

Hroroseie paborsl
3a | yerBepThH

3a 2 4eTBEPTh

2-4

2-4

2-4

BuyTpukors s
MOHUTOPHHT
Ka4ccTBa
HOJI'OTOBKH
00yUaIOIUXCs
(BXOJIHOMH
KOHTPOIIb)
Pervonanniblii
MOHHTOPHIIT
«l'oToBHOCTL
[ICPBOKJIACCHUKA K
00 YUCHHIO B

| mkousey
BryTpuiikoisipii
MOHUTOPUHI
Ka4ecTna
[10JI'OTOBKH

| obyuaronmmxes
BuyTrpuitkonsisii
MOHUTOPUHT
Kagecrna
HHOJINOTOBKH

| obyuaromuxcs

YPOBEHB OCHOBHOI'O OBIIET'O OBPA3OBAHMUSI

11.09.2023-
16.09.2023

5-9

9 kracc

Bxojinbie
MOHUTOPUHIOBLIE
padoTHI 110

Hpe/mMeTam
Hccieiopanue
PISA




109.10.20
14.10.20

23-
23

Pyccxuit siznix

151 13020

Maremaruka

16.10.2023-
27.10.2023

20.11.2023-
15.11.2020

18123003
28.12.2023

Hrorossie paborsi
3a 1 gerBepTh

| 9 xitacc

Mounwnropunrosas
pabora B paMKax
BHYTPUILIKOJILHOTO
SERIHOUIL

9 xitacc

MomnuTtopurirosas
pabora B pamkax
BIY TPUILKOIILITIOTO
KOHTPONA

5-9 xracce

Buyrpunmkonsisiii
MOHUTOPHUHI
Ka4yccTBa
1HOJ{I'OTOBKH

00y 4YaroLuxcs

MaremaTuka

Wrorossie padorer
3a 2 YeTBCPTD

11.09.2023-
16.09.2023

7 xiace

5-9 xJjacc

10-11 xiace

09.10-27.10.2023

06.11.2023-
11.11.2023

06.12.2023
18.12.2023-
28.12.2023

Pycckuit si3p1k

Hrorosbie pabors
3a | verBeprs

JlmarmocTuucckas
pabora 110
MaTEMaTUYCCKOH

_| TPaMOTHOCTH

Buyrpuiukoss bt
MOHUTOPUHI
Ka4ccTRa
1I0/INOTOBKY

| O0yqaronmxcst

YPOBEHBb OCHOBHOI'O OBIIEI'O OGPA3OBAHUSI

| Bxonmnsie

MOHHUTOPHHIOBLIC
paboTLI 110
pejiMeTaM

10 xnacc

1 1 kitacce

11 xuace

10-11 kirace

HMccenejiopaiue
PISA

Mouurtopunronast
pabora B pamkax
BIYTPHIIKOJILITOTO
KOHTPOJISI
Hrorosoe
 CORRHERAM
By Tpumkoiin s
MOHUTOPHUHT
Ka4yecTna
LIO/I'OTOBKH

| o0yuarommxcs



